水利部公告2011年第47号——关于2011年全国水利工程质量检测单位甲级资质行政许可决定的公告
发布部门: 水利部
发布文号: 水利部公告2011年第47号
关于2011年全国水利工程质量检测单位甲级资质行政许可决定的公告

　　根据《水利工程质量检测管理规定》（水利部令第36号），经审核和公示，现作出水利工程质量检测单位甲级资质行政许可决定：

　　同意中国水利水电科学研究院等22个单位取得水利工程质量检测单位（岩土工程类）甲级资质，内蒙古自治区水利水电勘测设计院等23个单位取得水利工程质量检测单位（混凝土工程类）甲级资质，中水珠江规划勘测设计有限公司等6个单位取得水利工程质量检测单位（金属结构类）甲级资质，长江水利委员会长江科学院（水利部长江科学院工程质量检测中心）等4个单位取得水利工程质量检测单位（机械电气类）甲级资质，长江空间信息技术工程有限公司（武汉）等8个单位取得水利工程质量检测单位（量测类）甲级资质。（具体名单见附件）。

　　特此公告。

　　 2011年12月

　　附件：

　　 批准取得水利工程质量检测单位甲级资质的单位名单

　　（2011年）

　　一、岩土工程类（22个）

　　1、中国水利水电科学研究院

　　2、小浪底工程咨询有限公司（水利部小浪底工程建设检测中心）

　　3、天津市水利建设工程质量检测中心站（天津市南水北调工程质量检测中心）

　　4、江苏兴水工程质量检测有限公司

　　5、河南方圆水电质量检测有限公司

　　6、湖北省宜昌市鼎城工程试验检测有限公司

　　7、湖南腾达科技有限责任公司

　　8、长沙中南工程试验检测咨询中心

　　9、湖南中大建设工程检测技术有限公司

　　10、岳阳精益水利建筑工程质量检测所

　　11、深圳市水务工程检测有限公司

　　12、佛山市科衡水利水电工程质量检测有限公司

　　13、广西水电科学研究院

　　14、四川南充水利电力建筑勘察设计研究院

　　15、陕西恒信工程测试有限公司

　　16、葛洲坝新疆试验检测有限公司

　　17、新疆生产建设兵团建设工程质量检测中心

　　18、中国人民武装警察部队水电第二总队工程质量检测中心站

　　19、中国水利水电第三工程局有限公司

　　20、中国水利水电第四工程局有限公司

　　21、中国水利水电第十三工程局有限公司

　　22、中国水电建设集团辽宁工程局有限公司

　　二、混凝土工程类（23个）

　　1、内蒙古自治区水利水电勘测设计院

　　2、内蒙古富凯龙工程材料检测有限公司

　　3、徐州市正源水利建筑工程检测中心

　　4、盐城市禹衡工程质量检测有限公司

　　5、安徽金源工程检测有限公司

　　6、河南方圆水电质量检测有限公司

　　7、湖南腾达科技有限责任公司

　　8、长沙中南工程试验检测咨询中心

　　9、湖南中大建设工程检测技术有限公司

　　10、佛山市科衡水利水电工程质量检测有限公司

　　11、东莞市源胜建设工程质量检测有限公司

　　12、四川南充水利电力建筑勘察设计研究院

　　13、云南博泰工程质量检测有限公司

　　14、陕西恒信工程测试有限公司

　　15、宁夏宏禹水利水电建设工程质量检测有限公司

　　16、葛洲坝新疆试验检测有限公司

　　17、新疆生产建设兵团建设工程质量检测中心

　　18、武汉大学

　　19、山东大学

　　20、中国水利水电第三工程局有限公司

　　21、中国水利水电第四工程局有限公司

　　22、中国水利水电第六工程局有限公司

　　23、中国水利水电第十三工程局有限公司

　　三、金属结构类（6个）

　　1、中水珠江规划勘测设计有限公司

　　2、上海勘测设计研究院

　　3、江西省水利科学研究院（江西省水利厅基本建设工程质量检测中心站）

　　4、广西壮族自治区水利科学研究院

　　5、水利部新疆维吾尔自治区水利水电勘测设计研究院

　　6、武汉大学

　　四、机械电气类（4个）

　　1、长江水利委员会长江科学院（水利部长江科学院工程质量检测中心）

　　2、沈阳兴禹水利建设工程质量检测有限公司

　　3、浙江省水利河口研究院（浙江省水利水电工程质量监督检验站）

　　4、中国人民武装警察部队水电第二总队工程质量检测中心站

　　五、量测类（8个）

　　1、长江空间信息技术工程有限公司（武汉）

　　2、黑龙江蓝波建筑工程检测有限公司

　　3、浙江省水利河口研究院（浙江省水利水电工程质量监督检验站）

　　4、福建省水利水电科学研究院

　　5、安徽省水利水电勘测设计院工程质量检测所

　　6、长沙中南工程试验检测咨询中心

　　7、深圳市水务工程检测有限公司

　　8、陕西恒信工程测试有限公司